
UCHWAŁA NR XII-73-2019
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 28 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 
oraz ustalenia przedmiotu i zakresu jej działania

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2019 roku 
poz. 506 z późn. zm.) § 15 i § 68 ust.1 Statutu Gminy Nędza (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 3 marca 
2003 roku nr 11 poz.404 z późn. zm.)

Rada Gminy Nędza

uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale NR II-6-2018 Rady Gminy Nędza z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa oraz ustalenia przedmiotu i zakresu jej działania w §1 
ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

1. powołuje się stałą Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa w składzie:

1) Leszek Gomółka

2) Krystian Okręt

3) Damian Syrnik

4) Denis Cyfka

5) Henryk Postawka

6) Renata Bienia

7) Anita Pendzich

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: ADC80588-C0AC-4717-AC18-FBA1893B2363. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30 kwietnia 2019r. radny Pan Karol Kalemba złożył pisemną rezygnację z członkowstwa komisji
Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2019
roku poz. 506 z późn. zm.) rada gminy może powoływać ze swego grona stałe i doraźne komisje do
określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

W dniu 28 listopada 2018r podjęta została uchwała nr II-6-2018 Rady Gminy Nędza w sprawie
powołania stałej Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa oraz ustalenia przedmiotu
i zakresu jej działania.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne

Id: ADC80588-C0AC-4717-AC18-FBA1893B2363. Podpisany Strona 1




